動静－2017/10/31

1/2

平成 29年 10 月 31 日 PM 13 時時点

お客様各位

三郵海陸運輸 株式会社 福岡支店

本 船 動 静 連 絡 （福岡 - 沖縄 航路）第三報

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、掲題について台風21号.22号の影響による海上荒天により博多出港船のスケジュ－ル変更がございます

ので、ご留意下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

博多発 船  名 状           況

10 月 17 日（火） 各船
博多港定刻出港後、19 日（木）那覇入航済。

沖縄本島 離島 指定以外配送完了。

10 月 18 日（水） りゅうせい
博多港定刻出港後、20 日（金）那覇入航済。

沖縄本島 離島 指定以外配送完了。

10 月 19 日（木）
みーかじ

（499 船舶）

博多港定刻出航後、那覇・浦添港ポートクローズの為、名護湾避難後、23日

(月)PM 13 時那覇入航済。

沖縄本島 指定以外配送完了。離島 11/4 日迄に配送予定。

10 月 20 日（金） りゅうなんⅡ
博多港定刻出航後、熊本 八代湾避難後、24日（火）AM 9時那覇入航済。

沖縄本島 指定以外配送完了。離島 11/6 日迄に配送予定。

10 月 21 日(土)

うりずん
博多港出航後、湾避難後、23 日（月）AM 10 時那覇入航済。

沖縄本島 指定以外配送完了。離島 11/6 日迄に配送予定。

ゆいまる

（499 船舶）

博多港出航後、長崎湾避難後、24 日（火）PM 19 時那覇入航済。

25 日（水）より作業開始。

沖縄本島 指定以外配送完了。離島 11/6 日迄に配送予定。

10 月 23 日（月）
りゅうなんⅢ

（499 船舶）

博多港出港後、25 日（水）AM 9 時那覇入航済。

沖縄本島 指定以外配送完了。離島 11/6 日迄に配送予定。

10 月 24 日（火）
博多出航船

無し
台風 21 号の影響により、博多出航船欠航。

10 月 25 日（水） りゅうせい

博多港定刻出航後、27 日（金）AM那覇入航済。

（24 日 25 日 AM頂いた貨物を搭載しています。）

沖縄本島 11/1 迄に配送予定。離島 11/6 日迄に配送予定。

10 月 26 日（木） 各船
博多港出航後、熊本 八代湾避難し 31 日（火）AM那覇入航済。

沖縄本島 11/2 迄に配送予定。離島 11/7 日迄に配送予定。

10 月 27 日（金）

10 月 28 日（土）
各船

博多港出航後、熊本 八代湾避難し 31 日（火）PM 15 時那覇入航予定。

沖縄本島 11/6 迄に配送予定。離島 11/7 日迄に配送予定。

10 月 30 日（月）

10 月 31 日（火）

博多出航船

無し
台風 22 号の影響により、博多出航船欠航。

動静－2017/10/31

2/2

11 月 1 日（水） 各船
博多港定刻出航予定。

（10 月 30 日頂いた貨物を優先搭載します。）

11 月 2 日（木）

以降
各船 博多港定刻出航予定。

【備考】

※ 台風 21号.22 号の影響により、博多出航船が、海上荒天の影響受け、スケジュール変更有る為、納期物に

ついては、ご案内の程何卒お願い致します。

※ 台風 21 号.22 号の影響受け、那覇港～離島向け船舶が 10 月 20 日（金）より欠航、25 日（水）.26 日（木）

のみ出航、27 日（金）.28 日（土）欠航、30 日（月）より再出航となりました。

※ 28 日（土）につきましては、沖縄台風最接近の為、配送不可となりました。

※ ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご留意の程お願い致します。

以上